Башkортостан Республикаhы

Туймазы районы муниципаль районы

хакими&тене8
М&=aриф  идаралы=ы

Управление образования

Администрации муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

	Б О Й О Р О Қ
 « 16» декабрь  2019
	№ 402
	П Р И К А З
« 16» декабря   2019

О проведении Республиканского фестиваля  « Новогодние семейные игры-2020»

в  общеобразовательных учреждениях муниципальном районе Туймазинский район

На основании Положения о проведении Республиканского фестиваля « Новоголние семейные игры-2020»  в рамках проекта « Здоровое поколение - сильный регион»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Организовать и провести с 4 по 6 января 2020 года в общеобразовательных учреждениях муниципального района Туймазинский район Республики Башкортостан в рамках проекта « Здоровое поколение - сильный регион» Республиканский фестиваль « Новогодние семейные игры-2020» .

2.Организовать и провести в рамках фестиваля спортивные мероприятия: мини-футбол, шашки, волейбол, баскетбол, « Веселые старты».
3. Руководителям ОУ обеспечить:

- порядок и безопасность организации и  проведения мероприятий, обслуживающие персонал (медработник, судьи), инвентарь, место проведения, зрителей, СМИ.

 - разместить информацию ( фото и отчет)  о проведении соревнований в сети интернет, в группе школьный спорт - https://vk.com/club144938543  с хештегами #Здоровое поколение - сильный регион, #Новогодние семейные игры-2020

4.Предоставить в Управление образования до 17 декабря 2019 года на электронный адрес: z_gataullina@list.ru предварительные сведения по организации и проведению Фестиваля согласно приложению.
5. Контроль за организацией и проведением мероприятий возложить на заместителя начальника  Управления образования  Чернову О.В..

Начальник Управления образования                            А.Ф.Ахметова
Приложение №1
к приказу Управления образования

Администрации муниципального района

Туймазинский район

Республики Башкортостан

От 16.12.2019 год № 402

Информация о запланированных мероприятиях, проводимых в рамках

Республиканского фестиваля «Новогодние семейные игры - 2020»

	Наименование общеобразовательных организаций,

адрес фактический
	Дата прове​дения
	Время про​ведения
	Вид спорта
	предварительный охват

	Ответственный из общеобразо​вательной орга​низации,

ФИО, долж​ность, телефон
	Ответственный от Партии «Единая Рос​сия»

ФИО, долж​ность, телефон

	количе​ство взрослых
	количе​ство де​тей

	МБОУ СОШ № 1 г. Туймазы.

Г. Туймазы, ул.ул.Ленина, д.34
	04.01.20
	10.00
	минифутбол
	30
	30
	Вахитова Г.С.
	Боронников И.Е., директор

8.........